
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

девятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября  2012 года               №  79 
  

город Глазов 

 О согласовании  трудовых коллективов 

и граждан для занесения на  Доску почета Глазовского 

района в 2012 году 

 

 Рассмотрев представление   Администрации Глазовского района, Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

  

 Согласовать следующие кандидатуры  трудовых коллективов и граждан для занесения 

на доску Почета  Глазовского района: 

 

  коллектив  бригады механизаторов ООО «Чура» (главный агроном-Поздеева 

Татьяна Львовна, главный инженер-Щепин Андрей Андреевич); 

 

 коллектив  телятниц СПК «Луч» ( зоотехник-Шишмакова Валентина Витальевна); 

 

 коллектив муниципального казенного образовательного учреждения для детей 

дошкольного и младшего школьного возраста «Чуринская начальная школа-

детский сад» ( директор Нелюбина Людмила Эрнстовна) 

 

 Абашеву Магфуру Аухатовну,  главного специалиста-эксперта управления 

образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»; 

 

  Блинову Римму Юрьевну,  главного бухгалтера СПК «Коммунар»; 

 

 Богданова Сергея Геннадьевича, тракториста-машиниста СХПК «Заречный»; 

 

 Боталову Наталью Анатольевну, заместителя директора МУК «Центр развития 

культуры» по административно-хозяйственной деятельности; 

 

 Главатских Галину Алексеевну, оператора по искусственному осеменению животных 

ООО «Октябрьский»; 

 

 Дорофееву Татьяну Егоровну,  Главу муниципального образования «Штанигуртское»; 

 

 Ившина Александра Ивановича,  оператора котельной села Парзи МУП «ЖКХ» 

Глазовского района; 

 



  Корепанову Нину Михайловну, главного зоотехника СПК «Коротай»;  

 

  Кутявина Николая Геннадьевича, тракториста-машиниста СХПК «Пригородный»; 

 

 Невоструеву Резиду Забитовну, директора муниципального казенного 

образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста 

«Кочишевская начальная школа-детский сад»; 

 

  Соловьеву Тамару Николаевну, руководителя централизованной бухгалтерии 

управления образования Администрации Глазовского района; 

 

 Череневу Татьяну Владимировну, врача общей практики Понинской участковой 

больницы МУЗ «Глазовская ЦРБ». 

 

  

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев  

 

 

 

«____»___________________2012 года 
 

 

 

  

 

 


